



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Heiner Bygningsrådgivning, Ingeniør & Arkitekt ApS
Strandalleen 10, Drøsselbjerg
4200 Slagelse

CVR nummer 18457636

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Sven Heiner
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2020	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Heiner Bygningsrådgivning, Ingeniør & Arkitekt ApS
Strandalleen 10, Drøsselbjerg
4200 Slagelse

Hjemmeside: www.heiner.dk
CVR-nr.: 18 45 76 36

Direktion Sven Heiner

Pengeinstitut Sydbank
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har hidtil udført diverse rådgivningsopgaver indenfor byggeri, samt syns og skønsopgaver for private og de civile domstole. Herudover har der været udført byggetilsynsopgaver på nybyggeri samt assistance ved diverse mangelgennemgange og afleveringsforretninger. Desuden har der været ydet bistand som mediator ved tvister indenfor byggeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i april 2019 indstillet tidligere kontraktbundne opgaver. Selskabets aktiviteter har siden hen begrænset sig til mindre rådgivningsarbejder - primært i forbindelse med huskøb. Inden for en kortere årrække forventes selskabets erhvervmæssige aktiviteter at blive indstillet helt, hvorefter selskabet forventes opløst.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. - 44. Resultatet modsvarer ledelsens forventninger og betegnes derfor som acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Bruttofortjeneste	-31.133	34.225
1 Personaleomkostninger	-2.108	-45.206
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-33.241	-10.981
Andre finansielle omkostninger	-11.158	-10.487
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-44.399	-21.468
Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-44.399	-21.468
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-44.399	-21.468
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-44.399	-21.468
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Likvide beholdninger	152.228	197.948
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	152.228	197.948
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	152.228	197.948
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	40.000	200.000
Overført resultat	100.664	-14.938
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	140.664	185.062
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	8.608	10.890
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.956	1.996
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	11.564	12.886
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	11.564	12.886
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	152.228	197.948
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Nedsættelse selskabskapital	-160.000	0
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	40.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	-14.937	6.530
Årets resultat	-44.399	-21.468
Overført fra selskabskapitalen	160.000	0
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	100.664	-14.938
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	140.664	185.062
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	1.851	40.176
Andre omkostninger til social sikring	257	5.030
	<hr/>	<hr/>
	2.108	45.206
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 12.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
